
Uchwała Nr XXXIX/348/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2018 rok 
 
 
 
Na  podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 20 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XVII/112/2008 
Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia 
(tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 5043) uchwala się, co następuje : 
 
 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2018 rok,  w brzmieniu  
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

  
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Załącznik   
        do Uchwały Nr XXXIX/348/2017 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Krobi 
                     z dnia 20.12.2017 r. 
 
 
 

PLAN  PRACY 
RADY MIEJSKIEJ 

W  KROBI NA 2018 ROK 
 
 

 
1. Budowa i modernizacja chodników oraz dróg na terenie gminy Krobia – opinia                     

do przedstawionej propozycji Burmistrza Krobi. 

2. Rewitalizacja przestrzeni miejskiej Krobi – analiza projektów.  

3. Analiza funkcjonowania Gminnej Spółki Wodnej w Krobi. 

4. Wykonanie budżetu Gminy Krobia za 2017 rok – absolutorium.  

5. Analiza wykonania budżetu Gminy Krobia za I półrocze roku budżetowego 

2018. 

6. Ocena zasobu mieszkaniowego Gminy Krobia. 

7. Ocena realizacji projektów edukacyjnych realizowanych przez Gminę Krobia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

                              



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XXXIX/348/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Krobi na 2018 rok                                                            

 
 
 
Zgodnie z § 20 ust. 1 pkt  1 Statutu Gminy Krobia przedkładam  plan pracy Rady 

Miejskiej w Krobi  na 2018  rok.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
 

Sporządziła:  
Aurelia Sikorska 
 
 


